

Satans Eden nr 98

Virkelighet

2. mars 2023 nattverdsgudstjeneste

Brian Kocourek, Pastor

Ok, så denne formiddagen, vi så på dette at det samme Ordet som vi leser, det har også andre tilgang til. Men de ser det annerledes enn vi gjør. Vi ser det fra det standpunktet at det manifesterer seg rundt oss. Og vi må se det på den måten for at det skal bli en realitet for oss. Fordi, hvis vi ikke ser dette Ordet som en realitet, da, når ROPET endrer sin tidsperiode, går over til å bli oppstandelsens RØST, da vil vi ikke være klar over det. Og det vil passere rett gjennom oss uten at vi vet at det har funnet sted.

Som broder Branham sa fra **64-0614M Avdekkingen av Gud 22**. *Jeg stoler på at Gud vil åpenbare dette. Og hver gang, hvis dere som tar i bruk lydbåndene og lytter, og jeg håper og stoler på at dere har fått en åndelig forståelse for hva Gud har prøvd å formidle til Menigheten uten å si det rett ut. Skjønner? Det er en ting, noen ganger, må vi si ting på en slik måte at det kan tynnes ut. Det får kanskje noen til å gå ut, at noen forlater oss, og noen til å gruble over det. Men det er gjort med hensikt. Det må gjøres på den måten.*

Så vi ser at Ordet er skrevet eller sagt på en slik måte at de som er ordinert til å motta det, vil motta det. Men de som ikke er ordinert til å motta det, det samme Ordet vil bare passere over deres hoder. De kan tenke på det, men de er bare ikke ordinert for å få tak i det.

Se nå! Det vil bevege seg fra Ropet, som er Budskapet, og til Oppstandelsens Røst. Men hvis du ikke er klar over det, da vil du gå glipp av det. Akkurat som broder Branham sa: Det er en Tilsynekomst og et Komme, og det er to forskjellige ord, og det betyr to forskjellige ting. Og han sa: Tilsynekomsten er nå, Kristus viser seg frem, like så Virkelig som i de dager da han vandret på strendene i Galilea, bare i en Åndelig form.

Og Jesus selv talte om Sin Parousia, Hans nærvær. Og Paulus talte om det, og Peter talte om det, og Johannes og Jakob, de talte begge om det. Og vi har sett at 79 av de 84 tegn og hendelser som de alle sa ville finne sted, de har allerede funnet sted. Og de fleste har gått glipp av det. Men de er altfor interessert i pinsen til å gi akt på advarslene som er blitt gitt oss, om at Han er her. Og din profet sa at dette Budskapet er en million miles borte fra pinseveken. Men vil de tro det? Vil de se det?

Et skifte over til Røsten vil være like naturlig og overnaturlig som Ropet var. Men folk vil gå glipp av det med en million miles fordi de ikke ser etter det. Jeg tror det er slik bortrykkelsen av bruden vil være, like naturlig som at Herrens Engel kom fra sin dimensjon, inn i broder Branhams dimensjon. Like naturlig som at de gammeltestamentlige hellige kom inn i denne dimensjonen, i den første oppstandelsens dager.

Når tid vil du se de hellige som har gått videre før deg? Du vil se dem akkurat slik som de 500 vitner som så oppstandelsen på Jesu tid. Men hvis du ikke ser etter det, da kan det passere forbi deg like naturlig som å slå på et lys, før du går inn i et mørkt rom.

1. Korinterbrev 13:12 *For nå ser vi i et speil, i det dunkle, men da skal vi se ansikt til ansikt. Nå forstår jeg stykkevis, men da skal jeg kjenne alt, slik som jeg også er fullt kjent.*

Hans oppstandelsesrøst kommer. Men akkurat slik som hans Budskap var tildekket for folket, og det ble sagt på en slik måte at noen dro bort, og andre begynte å gruble over det, slik vil det være like skjult (like uklart) som hans Rop var. Og Ropet er Budskapet til folket. Men Røsten er like ekte som hans Parousia er for noen, og like skjult for andre, slik som det.

Han sa også i sin preken **52-0726 Opplevelser 62** *Jesus hadde alltid talt på en slik måte, til folket ikke kunne forstå ham. De sa: "Hva mener han? Jeg vet ikke. Han taler i lignelser." Men denne gangen talte han tydelig. Da sa disiplene: "Nå er vi sikre på at du vet alle ting og ikke trenger at noen spør deg. Ved dette tror vi at du er kommet fra Gud."*

Og han sa i sin preken **52-0810E Jesus Kristus det samme i går 45.** *Da Jesus gikk bort, han hadde undervist folket på en slik måte at de ikke forsto det. De forsto det bokstavelig.*

Så finner vi at Jesus sa i **Matteus 13:10** *Og disiplene kom og sa til Ham: «Hvorfor taler Du til dem i lignelser?»*
11 *Han svarte med å si til dem: «Fordi det er gitt til dere å kjenne himlenes rikes hemmeligheter, men til dem er det ikke gitt.*

Legg veldig nøye merke til hans ord. Det er skjult for dem, men åpenbart for deg. Det samme ordet ble gitt til begge folkegrupper. Ordet "**gitt**" er "**didomi**", som betyr "**å motta**". Så noen er ment, eller ordinert til "**å motta**". Og andre er ikke ment, eller ordinert til "**å motta**." De er blitt blokkert fra en åndelig mottakelse av det som de andre mottar. Og hva er dette som de skal motta? Han sa: "**det å vite, å kjenne**", som er

"**ginosko**". Og det betyr: "**En kunnskap som er basert på en erfaringskunnskap**."

Og så forteller Jesus oss **hvordan** vi erfaringsmessig vil vite disse tingene. Han sier i vers **12 For den som har** (Og det greske ordet er faktisk **ekko**, og det betyr det samme på gresk som det betyr på engelsk. Til den som er i stand til å gjengi eller gi tilbake det som er gitt), **han skal få mer**, Så det er det greske ordet **didomi** igjen, og det betyr **å motta**.

Så du som er blitt laget for å gi et ekko av Ordet, du er blant de som faktisk kan motta det, og gi det tilbake til Ham. Men de som ikke er laget **for å gi et ekko av** det Ordet, og gi det tilbake til Ham, de vil ikke motta det. ... **og han skal ha overflod**. (Hvorfor? Fordi hver gang du **gir et ekko av** det tilbake til ham, da mottar du enda tydeligere tilbake det som du **ga et ekko av** første gangen.

Og det er sant med ethvert ekko. Første gangen, da fanger det din oppmerksomhet. Men jo mer det **gir et ekko**, jo mer fanger du opp det ordet som **gir det ekkoet**.) **Men den som ikke har** (Ikke gir et ekko), **han skal bli fratatt selv det han har**. (Eller tenker at han gir et ekko av).

Nå, det å bare gjenta, er ikke et ekko. Et ekko skjer i nåtid, men en gjentakelse er i fortid. **13 Derfor taler Jeg til dem i lignelser. For selv om de ser, så ser de ikke, og selv om de hører, hører de ikke og forstår ikke**.

Så vi ser at det handler om **å forstå** hva som har blitt sagt, i nåtid, Ikke en gjentakelse av det som har blitt sagt, men et **ekko** av det som blir sagt.

14 Og på dem blir Jesajas profeti oppfylt, som sier: Når dere hører, skal dere høre, men ikke forstå, og når dere ser, skal dere se, men ikke oppfatte. Hvorfor?

15 For hjertet til dette folket er nemlig blitt forherdet. Deres ører har vanskelig for å høre, og sine øyne (profetene) har de lukket til, så de ikke skulle se med sine øyne og høre med sine ører, så de ikke skulle forstå med sine hjerter og vende om, så Jeg kunne få lege dem.

16 Men salige er deres øyne, for de ser, og deres ører, for de hører.

17 For sannelig sier Jeg dere: Mange profeter og rettferdige har ønsket å se det dere ser, men fikk ikke se, og har ønsket å høre det dere hører, men fikk ikke høre.

18 Hør derfor lignelsen om såmannen:

19 Når noen hører rikets ord og **ikke forstår** det, kommer den onde og røver bort det som ble sådd i hjertet hans. Dette er den som tok imot såkorn ved veikanten.

20 Men den som tok imot såkorn på steingrunn, er den som hører ordet og tar imot det med glede med en gang.

21 Han har likevel ingen rot i seg, og holder bare ut en stund. For når trengsel eller forfølgelse oppstår på grunn av ordet, snubler han med en gang.

22 Den som ble sådd blant tornene, er den som hører ordet, men denne verdens bekymringer og rikdommens forførelse kveler ordet, og han blir uten frukt.

23 Men den som tok imot såkorn i god jord, er den som hører ordet og **forstår det**. Han bærer frukt og gir avkastning: én hundre foll, én seksti, én tretti.»

Nå, i **Hebreerne 11:1** blir vi fortalt at "**Tro er substansen**". Og jeg tror vi alle kan være enige om at siden "**Tro er full tillit til den personen som en håper på, overbevisning om det en ikke har sett**", da, hvis vi kan se Ordet bli materialisert rundt oss, da krever det ikke lenger en Tro.

For "**Tro er substansen i det man håper på**". Og Paulus sa i **Romerne 8:24 Dette er nemlig et håp om frelse. Men et håp som blir sett, er ikke lenger noe håp. For hvorfor håper en fortsatt på det som en ser?**
25 Men hvis vi håper på det vi ikke ser, da lengter vi etter det med utholdenhet.

Jeg stoler på at vi nå vil være i en posisjon der vi går forbi Troen. Når troen kommer til en åpenbaring av Kristi tilsynekomst, Hans Parousia, og rekkefølgen av Hans komme, bortrykkelsen av de hellige; samlingen sammen til Ham, og alle disse begivenheter som angår endetidens åpenbaring av Ham selv; og de utvalgte til å dra hjem. Fordi, når vi kan se at disse tingene allerede har funnet sted, eller at de er i ferd med å skje, og vi er i stand til ikke bare å se dem finne sted, men vi er også i stand til å gjenkjenne hva som skjer, og knytte dem tilbake til løftet; (**Sæden som Menneskesønnen kom og sådde**).

Dette bringer oss da til et punkt hvor vi ikke lenger leter etter dem, men vi er i prosessen med å motta dem, idet de skjer. Og slik vil det gjøre deg, og den delen av Ordet, til **Ett**, og dermed gjøre deg til en integrert del av disse endetidens manifestasjoner av Kristus.

Nå, som jeg sa, det å være en del av denne endetidens manifestasjoner av Jesus Kristus, det gjør deg ikke til Ham. Slik som noen mennesker tror, at de er enten hele Ham, eller en kvinnelig motpart til Ham, (Hans alter Ego), antar jeg, som om Han skulle trenger en.

Men den Virkelige Bruden (Den virkelige Utvalgte Dame) i denne tiden, hun blir en del av denne endetidens åpenbaring av Kristus, ved at hun er den **Ene, Til Hvem** Han åpenbarer seg for. Nå, jeg har nevnt at det er 3 ting som må skje for at Gud skal manifestere seg selv eller sitt Ord, til å se at Han er Ordet.

No 1) Det må være den Ene **Som** Åpenbarer Seg selv.

No 2) Det må være den Ene **I Hvem** han Åpenbarer seg.

Nr. 3) Det må være disse, **Til Hvem** Han Åpenbarer seg for.

Og så, vi ser at det er nødvendig med alle de tre punktene for å lage i stand åpenbaringen av Jesus Kristus. Og dette er grunnen til at de rottet det til så veldig der tilbake i Kristi Alfa Tjeneste til Menneskeheten. Som dere også husker, av det vi ble fortalt av apostelen Paulus, i Evangeliene og endog Irenaeus og broder Branham, at folket ikke forsto Guddommen.

Og fordi de ikke forsto hva Skriften fortalte dem om hvordan Gud ville åpenbare Seg selv, da, når Jesus, Hans egen Sønn ble født og levde blant dem, da forsto de ikke hvordan Han passet inn i Faderens planer i denne store Åpenbaringen av den mektige Gud iblant oss. Og så ga Paulus oss nøkkelen da han forklarte Jesus-faktoren i: **2. Korinterbrev 5:19 Gud var i Kristus og forlikte verden til Seg selv."**

Så vi ser her at akkurat som det måtte være Gud som åpenbarte Seg selv, så finner vi likevel at Han alltid bruker et kar. Og som i Alfa, hvor Han brukte legemet til Sin kjære Sønn, så måtte Han også bruke et kar i Omega. Den Gud **Som** blir åpenbart, Han virker gjennom den Ene, **I Hvem** han åpenbarer seg. Og det er denne Ene, **I Hvem** Han åpenbarer seg, som alltid blir så misforstått, fordi karet aldri måler seg opp til forventningene til disse som ser på denne åpenbaringen.

Johannes 1:11 "Han kom til Sine egne, og Hans egne tok ikke imot Ham. – Og hvorfor er det slik? Fordi vi leser i

Jesaja 53:2 "Vi så ham, men han hadde ikke et utseende så vi kunne ha vår lyst i ham."

1. Korinterbrev 2:8 "For hadde de visst hvem han var, ville de ikke ha korsfestet herlighetens Herre."

Og så ser vi da betydningen av at vi er blitt spesielt utvalgt av Gud selv, endog før Han formet verden, til å være mottakere av Hans herlighet. Og derfor ser vi den store betydningen av Den Hellige Ånd, den store Far og Hans herlighet, som er Hans doxa, (Hans mening og verdier).

Jesus sa i **Johannes 17:20** *Jeg ber ikke bare for disse, men også for dem som kommer til å tro i Meg ved deres ord.*

21 *Jeg ber om at de alle må være ett, slik som Du, Far, er i Meg og Jeg i Deg, at også de må være ett i Oss, for at verden skal tro at Du har utsendt Meg.*

22 *Og den herlighet (Doxa. Meninger, verdier og bedømmelser) som Du gav Meg, har Jeg gitt dem, så de skal være ett, slik som Vi er ett:*

Nå, Gud lovet at Han ville komme og gjenopprette denne doxa til oss, og ville returnere våre hjerter eller forståelse av Hans Ord, tilbake til oss. Og Han har personlig kommet ned iblant oss i denne siste tiden, med et Rop, og gitt oss Sin DOXA. Og Han er her med det formål å gi oss "**Visdoms og Åpenbarings Ånd i kunnskap om Ham**", som vi ser i **Efeserne 1:17**.

Vi ser også hvor viktig det er å motta denne Åpenbaringen og Visdommen og Kunnskapen. For bare de som mottar dette, kan i virkeligheten motta, først en forandring i det indre mennesket, som er nødvendig først, før vi skal motta en forvandling av legemet, som vil gi en tillatelse for en bortrykkelse, eller å bli tatt bort.

61-0806 Daniels Syttiende Uke 67: *Og jeg tror virkelig at den tingen ble gjort. Og på denne siste dagen, det er tiden når Gud skal åpenbare disse hemmelighetene for Menigheten. Han har ikke gjort det før. Og grunnen til at Han ikke har gjort det, er for å holde menigheten våkende og bedende hele tiden, uten å vite når det skulle skje. Men husk at Han sa i Daniel 12:10 De forstandige skal forstå i de siste dager. Ser dere? Det er blitt gitt til ham.*

68 *Visdoms Ånd kommer inn i Menigheten for å gjøre det kjent for Menigheten, ved åpenbaringen av Den Hellige Ånd, som bringer Menigheten inn og åpenbarer hvilken dag vi lever i. Akkurat slik som Gabriel kom til Daniel, slik kommer Den Hellige Ånd til Menigheten i de siste dager, for å åpenbare disse store, dype, hemmelige tingene. Forstår dere nå?*

Romerne 12:1-2 Rom 12:1 Jeg formaner dere derfor, brødre, ved Guds barmhjertighet, at dere framstiller deres legemer som et levende offer, innviet og velbehagelig for Gud. Dette er deres åndelige tilbedelse.

2 Og bli ikke likedannet med denne verden, men få en ny skikkelse, i **en fornyelse av deres sinn**, så dere kan bedømme hva som er den gode og velbehagelige og fullkomne Guds vilje.

2 Korinterbrev 4:16 Derfor mister vi ikke motet. For selv om vårt ytre menneske går til grunne, blir likevel det indre menneske fornyet dag for dag.

Og vi ser hvor denne fornyelsen finner sted, i **Efeserne 4:23** *Og bli fornyet i deres sinns ånd,*

Og vi ser hvordan det blir fornyet, i **Kolosserne 3:10** *og har ikledd dere det nye menneske, som blir fornyet i kunnskap etter bildet av Ham som skapte det.*

Og da gjenstår det faktum, at det er en viss type kunnskap som vi må ha for å motta en forvandling i våre legemer. Og som vi ser i **Kolosserne 3:10**, så er denne kunnskapen i henhold til kunnskapen om den Ene Som Skapte det indre mennesket. Og det er bare Én som kan skape, og det er Gud, Skaperen Selv.

Nå, jeg synes at det er interessant å merke seg at i alt det som Gud har for oss, så er det alltid en tvilling til den tingen. Dette kalles for Bibelens dualitet, eller Skriftens parallellitet.

Femte Mosebok 28 forteller oss at for hver velsignelse er det også en forbannelse. Men alt avhenger av vår tilnærming til Guds Ord, og om vi ønsker å motta det. For når vi mottar det, da mottar vi velsignelsene, men når vi forkaster Hans Ord, da mottar vi Guds forbannelse.

Og siden Livet er frukten av velsignelsen; Og lidelse og død er frukter av forbannelsen, så hvorfor skulle noen i sitt rette sinn ønske å avvise det som Han velsigner.

Og hvis du vil legge merke til det, i **Kolosserne 3:10** *og har ikledd dere det nye menneske, som blir fornyet til kunnskap etter bildet av Ham som skapte det.* Ordet "**etter**" som omtales her, er den måten som Gud vil frembringe bildet av vårt indre menneske på. Dette ordet "**etter**", er et gresk ord, "Kata", og det uttales på samme måte som det japanske ordet "Kata".

Nå, i den japanske kulturen som er grunnlagt i buddhismen, er Kata en form, eller en øvelse som man gjør for å gjøre harmonien mellom kropp og ånd, perfekt. Det brukes også til å frembringe en renselse av det indre mennesket. men det har blitt brukt i kampsport for å lære en disiplin av sinn og kropp. Paulus sa: "**Kroppslig trening gagnar lite**". Og da kan vi se at å knytte det som kroppen gjør, til det som er oppbyggelig for ånden, det er en hedensk praksis i seg selv.

For når man vurderer Ånden og Sjelen, da har kroppslig trening lite godt som den kan produsere. Den eneste positive effekten er at hvis kroppen din er i god form, da vil ditt sinn holde et bedre fokus mens du ber. Men vi blir også gitt en hjelper i den saken. For Paulus fortalte oss i **Romerne 8:26** **For vi vet ikke hva vi skal be om slik vi burde. Men Ånden gir oss ord og vil Selv gå i forbønn for oss**

Og så, du kan se at sann kristendom er full av nåde hele veien. Mens det som ikke er sann kristendom, må da ha sin kilde i hedenskap. Og i så fall må den lene seg til kjødet for å tilfredsstille det religiøse begjæret.

Folket er blitt så ufølsomme for Sannheten, at det egentlig ikke betyr noe for dem lenger, det at en mann ikke kan se forskjellen mellom hva som er en løgn og hva som er sant. Faktisk, hvis du er rett, da blir du ansett for å være rar. Vi har oppdratt en generasjon med sykelige løgnere som ikke vil kunne skille sannhet fra løgn selv om deres eget liv var avhengig av det. Og jeg er her for å fortelle deg denne formiddagen, at livet ditt er avhengig av det, ditt evige liv med Gud avhenger av å kunne skille sannhet fra løgn.

Men hvis du er liberal, da er det helt i orden å omskrive historien etter din egen smak. Og uansett, liberalismen springer tross alt ut av jesuittenes frigjøringssteologi. Og de har forsøkt å omskrive historien i hundrevis av år, så hvorfor ikke? Det er derfor vi blir fortalt av Jesus selv, i **Johannes 8:32** **Og dere skal kjenne Sannheten, og Sannheten skal gjøre dere fri.**

Derfor sa han også: "**Hvis dere blir i mitt ord, da er dere mine disipler.**" Og vi vet at den største løgneren, det er en som er 99% sann. Men hvis du fortsetter i sannheten, da vil du til slutt komme frem til den fulle sannheten. Og hvis du er katolikk, alt du da trenger å gjøre, er å begynne å lese Bibelen din. Og du vil da se at det meste av det som du tror, det er ikke skrevet i Guds Ord, og heller ikke bekreftet i Hans Ord, men tvert imot. Det meste av det de gjør og lærer, Guds Ord taler imot det.

Jesus sa: "**Ransak Skriften**". Og det å søke etter, å ransake Skriften, det viser ikke bare interesse for det du leter etter, men det viser et begjær om å

komme frem til sannheten i saken. Men det er der så mange mennesker ser ut til å komme til kort. De vil ha den enkle veien ut, som er å ta ordet til en annen kilde, i stedet for å få et svar fra Gud Selv, gjennom denne Hellige Boken.

Og denne Hellige Boken inneholder Hans Ord, og alle Guddommelige løfter som gjelder livet, og livets problemer. **2. Peter 1:2** *Nåde være med dere og fred i rikt mål i kunnskapen om Gud, og Jesus, vår Herre,*

3 *Hans guddommelige kraft har gitt til oss alt det som angår liv og gudsfrykt, gjennom kunnskapen om Ham som kalte oss ved herlighet og guddomskraft.*

4 *Ved dette er vi blitt skjenket de største og mest dyrebare løfter, for at dere gjennom dem skulle få del i guddommelig natur, etter å ha flyktet unna fordervelsen som tilhører lysten i denne verden.*

65-0822m Kristus Er Åpenbart I Sitt Eget Ord 61. *Ikke én profet har noen gang motsagt den andre. De var alle fullkomne. Og da en kom inn og profeterte, da reiste den virkelige profeten seg opp og kalte ham ned. Deretter ble det åpenbart. Ser der, skjønner? Så Bibelen er Guds Ord til alle sanne troende.*

Og så ser vi her at han taler om ord, enten de er sanne eller falske, og hvordan de faktisk må manifestere Sant eller Usant. Fordi tross alt, hvis Ordet er et sædfrø, da er det en bærer av Liv. Da er det en bærer av enten Guds Liv eller et annet liv.

Og derfor, etter at det er blitt sådd, da må det begynne å frembringe et liv i en kopi av det som ble sådd.

Og det er nøyaktig hva vi leser i **Kolosserne 3:10** *Og har tatt på seg det nye menneske, som er fornyet i kunnskap etter bildet av ham som skapte ham:*

Men vi ser også dette omtalt i **Johannes 3:18** *Den som tror i Ham, blir ikke dømt. Men den som ikke tror, er allerede dømt, fordi han ikke har trodd, på Guds enbårne Sønnns navn.*

19 *Og dette er dommen, at lyset er kommet inn i verden og menneskene elsket mørket framfor lyset, for gjerningene deres var onde.*

20 *For hver den som gjør det onde, hater lyset og kommer ikke til lyset, for at ikke gjerningene hans skal bli irttesatt.*

21 *Men den som gjør sannheten, kommer til lyset, for at gjerningene hans skal bli åpenbare, at de er gjort i Gud.»*

Her vil du legge merke til at vi ser på to forskjellige typer av liv. En som hater lyset, og en som ikke kan la være å komme til Lyset. Og vi finner ut at de som kommer til Lyset, de kommer fordi de har sin kilde i det. Og det som de manifesterer på grunn av det, er nøyaktig det samme som de andre også gjør, de som har sin kilde i dette Lyset.

For tross alt, "**Krake søker make. De vil flokke seg sammen.**" Og det er ikke bare et gammelt ordtak, det er en selvinnløsende sannhet. **1. Peter 1:23** *Dere som er gjenfødt, ikke av forgjengelig sæd, men uforgjengelig, ved det levende Guds Ord som forblir til evig tid.*

Så de som er født av uforgjengelig sæd, må bli samlet sammen med de av den samme sæd. Og de som er født av forgjengelig sæd, vil også flokke seg sammen med forgjengelig sæd. De kan ikke noe for det. Deres ånd roper til hverandre. Dyp kaller på dypet.

Johannes fortalte oss i **1. Johannes 3:2** *Elskede, nå er vi Guds barn. Og det er ennå ikke blitt åpenbart hva vi skal bli, men vi vet at når Han blir åpenbart, skal vi bli lik Ham, for vi skal se Ham som Han er.*

Og vi kan ikke annet enn å manifestere hva vi er. Og han forteller oss videre at hvis vi er av Gud, vil vi motta Guds Ord. Og vi vil flokke oss sammen.

Johannes 1:12 *Men så mange som tok imot Ham, dem gav Han en rettighet til å bli Guds barn, dem som tror i Hans navn.*

Nå, dette ordet, *rettighet*, er *exousia*, en evne til å ta en riktig beslutning. Det er for å bli det som du var ment å skulle være, en av Guds sønner.

Men hvis vi ikke er av Gud, da vil vi uten tvil måtte forlate dem som er *det*.

2. Korinterbrev 6:14 *Ikke vær i fellesskap med en som er annerledes, en vantro. For hvilket fellesskap har rettferdighet med lovløshet? Og hvilket samfunn har lyset med mørket?*

I **Efeserne 5:13** sa Paulus at det er nødvendig med Lys for å manifestere noe. Derfor, hvis det ikke er noe lys der, da vil vi aldri vite hva sæden egentlig er. Da skulle vi ikke bli så overrasket når vi ser folk som vi kanskje har kjent i årevis, at de bli en annerledes person, så raskt. Jeg kjenner ganske mange mennesker som hadde fulgt det som de trodde var Budskapet i mange år. Og da de til slutt oppdaget hva Budskapet virkelig er, da forsvant de bort fra det, og de gikk rett ut i verden igjen.

De kunne ikke tåle trykket, og de måtte komme seg vekk fra det. Men det er dette trykket som er avgjørende for å få frem diamanten, ut fra en klump med stygt svart kull. Men ingen ønsker egentlig det trykket. Og likevel, uten det har vi ikke en sjanse til å bli det som sædens egenskaper i oss, er ordinert til å være.

Det kraftige Eiketreet begynte en gang som en liten nøtt, en eikenøtt. Men da den ble plantet, begynte den å bryte ut av skallet. Og en dag, da den spratt det lille hodet opp over bakken, da begynner vindene å blåse. For å overleve, begynte den da å strekke ut sine røtter. Og jo mer vinden ville blåse, jo lenger ville røttene nå ut. Og det er akkurat det som skjer også med oss, i vår vandring. Jo mer vi blir utfordret i vår vandring og tro på Sannheten, jo mer begynner vi å granske Skriften for et svar. Og jo flere svar vi finner, jo mer vil Satan utfordre vår tro. Tvilens vinder blåser, og da graver vi dypere inn i Ordet for flere svar. Og slik fortsetter kampen. Men etter hvert som vi vokser mer og mer i kunnskapen om vår Herre og Frelser, da vokser vi også mer og mer i Nåde og Fred.

Vi ser dette i **2. Peter 1:2** *Nåde være med dere og fred i rikt mål i kunnskapen om Gud, og Jesus, vår Herre,*

Og så ser vi hvordan denne manifestasjonen av Ordets attributter og Guds egenskaper blir formet inn i oss.

Slik vi leser i **2. Peter 1:4** *Ved dette er vi blitt skjenket de største og mest dyrebare løfter, for at dere gjennom dem skulle få del i guddommelig natur, etter å ha flyktet unna fordervelsen som tilhører lysten i denne verden.*

Guds Sanne Natur, Hans Guddommelige Natur kommer inn i oss gjennom Ordet.

La oss be.